Соглашение о статусе соорганизатора-участника конкурса

Я, _________________________, руководитель  предприятия ________________________
настоящим подтверждаю участие в конкурсном отборе колоколов и принимаю статус соорганизатора данного мероприятия.
Обязуюсь:
1. - Соблюдать утверждённый регламент конкурса и все дополнительные инструкции, предоставляемые организаторами.
1. - Обеспечить полное и своевременное представление всех материалов дистанционного этапа конкурса, включая аудио- и видеозаписи, спектральный анализ, паспорта колоколов, техническую и историческую справку.
1. - Подтвердить оригинальность представленного комплекта колоколов и его соответствие документам.
1. - Явиться на очный этап со всеми колоколами в полном составе, в назначенное время и с обеспечением технической готовности.
1. - Не разглашать предварительные итоги конкурса до их официальной публикации.
1. - Не высказываться в публичном пространстве по итогам конкурса без письменного согласования с организаторами.
1. - Опубликовать информацию об участии и итогах конкурса на своих официальных ресурсах в срок до 10 календарных дней после завершения.
1. - Поддерживать высокий этический стандарт и уважение ко всем участникам конкурса, не допуская публичной критики, споров, сравнений вне установленных процедур.
1. - Признать решение жюри окончательным и не подлежащим пересмотру, вне зависимости от результата.
1. - Предоставить организаторам неисключительное право на использование фото-, видео- и аудиоматериалов с конкурсного отбора для публикации, сравнительного анализа и образовательных целей.

Подпись участника: ______________________

Дата: __________________________________